
                                                                                                                                                                

UCHWAŁA NR 2/2022 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie wskazania kandydatury na członka Rady Nadzorczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 

funkcje publiczne (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2399) oraz mając na uwadze § 22 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 

umowy spółki Miejski Zakład Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zarząd 

Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Michała Pacholika jako kandydata Związku Gmin Krajny na członka Rady 

Nadzorczej spółki pod firmą Miejski Zakład Usług Komunalnych spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Złotowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 § 3. Traci moc Uchwała Zarządu Związku Gmin Krajny nr 8/2015 z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 

wskazania kandydatury członka Rady Nadzorczej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


